
Regeling Verbod privé gebruik gemeentelijke voertuigen griffie Raalte

De raad van de Gemeente Raalte;

Gelezen het voorstel van de agendacommissie met zaaknummer 11290-2018

Gelet op de Gemeentewet;

Besluit:

Vast te stellen de regeling Verbod privé gebruik gemeentelijke voertuigen griffie Raalte

gelezen het bericht van de Belastingdienst Randmeren, kantoor Zwolle, d.d. 17-04-2003 (dhr. H. Roerig);

Besluiten:

aan alle medewerkers een verbod op te leggen op het gebruik van gemeentelijke voertuigen voor pri-

védoeleinden.

Bij een eerste overtreding van dit verbod volgt een schriftelijke berisping.

Op iedere volgende overtreding van dit verbod staat een sanctie van€ 100,- per gebeurtenis.

 

 

Deze regeling treedt in werking op de dag volgend op die waarop de bekendmaking heeft plaats gevon-

den.

Deze regeling kan worden aangehaald als de regeling verbod privé gebruik gemeentelijke voertuigen

griffie Raalte.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 12 juli 2018.

Griffier,

Jan Bouke Zijlstra

Voorzitter,

Martijn  Dadema

Nr. 159010

GEMEENTEBLAD 31 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Raalte

Gemeenteblad 2018 nr. 159010 31 juli 20181


